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Anglingsweekend på Hälsingegården Bommars i Letsbo 

 

Pröva på anglingsfiske i Hälsingland. Isfiske efter gädda ute på sjön hör till de 

traditionsenliga aktiviteterna i Hälsingland på vårvintern och under påsken. Här bor du 

unikt och mysigt på den världsarvsnominerade hälsingegården Bommars i Letsbo.  

I Hälsingland finns 1000 hälsingegårdar med dokumenterade kulturhistoriska värden.  

Bommars är en av de 15 utvalda gårdarna som representerar Världsarvet Hälsingegården 

Här får du förutom vinterfisket uppleva genuin inrednings- och byggnadskonst, en skön 

natur, tyst boende och delta på några av de traditionsenliga vinteraktiviteterna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Bommars möts du av värdfamiljen som gärna delar med sig av gården, bygden och 

sina traditioner. På Bommars bor ni i ett av de storslagna och världsarvsnominerade 

husen som båda består av en nedre våning i 40-tals stil respektive lantlig stil och en 

övervåning i original sedan huset byggdes 1846. I varje hus finns ett stort trivsamt kök 

med vedspis, kyl och frys, ett sovrum med dubbelsäng samt toalett med dusch.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att tidigt på morgonen vara ute på den tjocka isen ute på sjön är 

en del i vår Hälsingekultur. Anglingsfiske är en populär 

vinteraktivitet och här får du lära dig hur det högst sociala fisket 

går till. För spännande blir det när gäddan hugger på betet och 

drar med sig reven från den röda vimpeln. När gäddan stannar för 

att vända och svälja betet förbereder du dig uppe på isen för att 

kunna dra upp gäddan när den sticker iväg igen, vilket är en konst 

som du får lära dig.   
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Program för Anglingsweekend 
 
Dag 1 
När ni anländer till gården på kvällen mötts ni av värmen av vedspisen i det stora 
hälsingegårdsköket. Här serveras ni ett gott kvällsfika bestående av hembakad smörgås 
och mjuk kaka. Medan ni njuter berättar er guide om kommande dag. Därefter blir det 
en tidig kväll, för dagen efter hämtas ni tidigt på morgonen, långt innan det blivit ljust. 
Anländer ni tidigt kan ni följa med ut på sjön för att förbereda morgondagens övning 
genom att borra hål, ta med ved och utrustning.  
 
Dag 2 
Efter en tidig uppgång och fullt vinterklädda hämtas ni upp ute på gården med skoter 
för en skoterfärd ut på den intilliggande sjön och ut till den värmande och redan 
brinnande elden. Här lär vi dig hur angling går till. Tillsammans med våra två kunniga 
guider lär du dig att förbereda, mäta upp djupet, rigga angeldonet och släppa ner 
betet som består av fisk. När det har gjorts är det dags för en traditionsenlig 
anglingsfrukost bestående av kaffe/varmt choklad/the, smörgåsar som du värmer i ett 
järn över elden, korv med bröd som du själv grillar, mjuk kaka, vatten och juice.  Allt 
medan du väntar på att gäddan nappar och dagen gryr. Vi plockar ihop och återvänder 
tillbaka till gården strax efter tio. All fisk som dras upp får kan du ta med dig hem 
filead och klar.  
 
Tillbaka på gården finns tid för vilopaus, sömn brukar vara behövligt  
efteråt. Runt klockan två är det dags för en lättare lunch, där du  
bland annat får smaka på tillagad och filead gädda. Därefter är  
det dags att inta byns populära vedeldade och gemytliga byabastu.  
Rena efter dagens äventyr ute på isen och avslappnade efter  
bastningen bjuds ni in på en härlig middag tillsammans med  
värdfamiljen. En middag som också består av specialiteter med  
hög lokal förankring. 
 
Dag 3 
Efter en skön natts sömn och om det önskas sovmorgon bjuds du  
på en välfylld frukostkorg. Utvilad och mätt efter frukosten ingår 
guidning av Hälsingegården för den intresserade innan det är dags  
att åka vidare på nya eskapader och vi på Bommars hälsar dig välkommen åter igen.  
 

Helpension ingår i vår anglingsweekend. 
 
 
 
 
 

Pris: Vuxen 1950kr kr/person.  
  
I priset ingår: Boende i världsarvsnominerad Hälsingegård.  

Sänglinne och handduk. 
 
Dag 1: Fika och genomgång av program vid ankomst.  
 

Dag 2: Traditionell anglingsfrukost. Lunch och middag. 
Fiskekort, skotertur ca 15 min från och till  
Hälsingegården Bommars. Säkerhetsutrustning som isdubbar 
och kortare kurs om säkerhet på is. Fiskeutrustning för både 
angling och pimpling.Sittunderlag och sparkstötting att låna. 
Service vid bastning, bastubadning.  
 

Dag 3: Välfylld frukostkorg. Guidning av gården.  
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Information för vistelsen 
 
 
Bokningsbara dagar: Måndag- onsdag.  
 Onsdag – fredag.  
 Fredag – söndag.  
   
Antal platser:  Två sällskap  

á 2 – 6 personer. Max 8.  
 
Färdighet:  Ingen förkunskap krävs.  
 
Ålder: Från 6 år. 
 
Kläder: Varm vinterklädsel. 
 Underställ både upptill och  
 nertill. Varm tröja, tjock  
 jacka samt fodrade byxor. Halsduk, vantar och tjock mössa. 

Varma sockor och varma höga kängor eller fodrade 
vinterstövlar. Varm klädsel finns att låna för 50kr/pers vid 
behov, även skor för 50kr/pers. – meddela detta vid 
anmälan. Extra vantar är bra att ha med. Badkläder. 

 
Transport:  Gästen tar sig själv till gården som ligger i byn Letsbo, två mil 

norr o Ljusdal längs väg 83. Se vägbeskrivning 
www.bommars.se. 

 
Bokning: Aktiviteten kan bokas under tre veckor 2010. Sista veckan i 

mars till andra veckan i april 2010. Bokning senast två dagar 
innan ankomst.  

 
Avbokning: Senast klockan 12.00 dagen innan ankomst. Vid senare 

avbokning debiteras en avgift på 500kr för varje anmäld 
person som faktureras till kontaktpersonen. 

 
Betalning: Aktiviteten betalas i förskott eller vid ankomst med kontanter. 
 
Språk: Svenska och engelska, ingår i priset. För guidning på holländska 

tillkommer en extern avgift på 400-850kr per aktivitet. 
 
Anges vid anmälan: Datum, weekendpaket, antal personer.  
 Ev. allergier eller vegetarisk kost. Önskemål  
 på engelsk eller holländsk guidning.  
 Kontaktuppgifter. 
 
Kontaktinformation: Hälsingegården Bommars i Letsbo 
 Bommars Kultur & Natur 
 
 

 2Familjen Envall 

 
 

 

 Bokning: Marie 

 

 

 Telefon: 0651-360 82 Mail: info@bommars.se 
 Mobil: 070-2929 862  Hemsida: www.bommars.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

~  Hälsingegården Bommars    www.bommars.se    info@bommars.se   0702929862  ~ 


